l+f
ffiF-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2а tl Ns

О присвоении адресов объектам
капит:Lпьного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.20|4 }lb l22| (Об уtверждении Правил присвоениrI, изменения и
аннулирования адресов), прикi}зами Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11.2015 J\9 l71H (Об угверждении Перечня элементов
планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
объекгов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования
адресообразующих элементов), от 31.03.20lб Ns З7н кОб уtверждении
Порядка ведения государственного адресного peecTpD, постановлением
Администрации города Смоленска от 15.12.2023 J\Ъ 3570-адм кОб уrверждении
Административного регламента Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципальной усJtуги <Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование такого адреса), на основании
заявления федерального государственного бюджетного учреждения
<Щентралlьное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды) от 31 .l0.2025, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить зданию - вычислительному комплексу с кадастровым
номером 67:2'7:0031260:35 площадью 24'7,2 кв. м адрес: Российская Федераци1
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
поселок Тихвинка, дом 44.

2. Присвоить зданию - производственному зданию Аэрологической
станции Смоленск с кадастровым номером 6'7:2'7:0031,260:37 площадью
l03,4 кв. м адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ
город Смоленск, город Смоленск, поселок Тихвинка, дом 44, строение 1.

2

3. Присвоить зданию гiвогенераторной с кадастровым номером
67:27:00З1260:38 площадью 47,6 кв. м адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
поселок Тихвинка, дом 44, строение 2.

4. Присвоить зданию - агрегатной мастерской с кадастровым номером
67:27:00З|260:34 площадью 33,1 кв. м адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
поселок Тихвинка, дом 44, строение 3.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в
государственный адресный реестр сведений об адресах, указанных в
пунктах 1 -4 настоящего постановления.

6. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков